
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
  
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Organigramei şi Statului de funcţii pe anul 2020 la S.C. 
Peisaj Hosta S.R.L. Jimbolia 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
Văzând raportul nr. 580 din 21.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate, 

patrimoniu, resurse umane prin care se propune aprobarea Organigramei şi Statului de 
funcţii la S.C. Peisaj Hosta S.R.L. Jimbolia, precum şi referatul Primarului Oraşului 
Jimbolia; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14) şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art. 1. – Se aprobă înfiinţarea  unui post – tractorist, cod COR 834101, poz. 25 în 
Statul de funcţii, la sectorului Construcţii/Domeniul public din cadrul SC Peisaj Hosta 
SRL. 

Art. 2. – Se aprobă Organigrama şi Statul de funcţii pe anul 2020 la S.C. Peisaj 
Hosta S.R.L. Jimbolia, cu modificările prevăzute la art. 1. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 

reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului - 
judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală  ; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
-    S.C. Peisaj Hosta S.R.L. Jimbolia, 
-    Compartimentelor de specialitate interesate. 
 

Nr.       3    din 30 ianuarie 2020            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
                                  Gorgan Daniel  
    
 
      CONTRASEMNEAZĂ 
    SECRETAR, 
     Niţoi Ionel 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea majorării salariilor brute angajaţilor S.C. Peisaj Hosta 
S.R.L. 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
Văzând raportul nr. 576 din 22.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate, 

patrimoniu, resurse umane prin care se aprobarea majorarea salariilor brute angajaţilor 
S.C. Peisaj Hosta S.R.L, precum şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia. 
 Având în vedere Legea nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată şi 
actualizată, Legea nr. 53/2003 privind Codul Muncii cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 14 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1 . –Se aprobă majorarea salariilor brute angajaţilor S.C. Peisaj Hosta S.R.L., 

începând cu 01.02.2020, după cum urmează: 
- cu procentul de 20%, pentru muncitorii calificaţi (17 locuri de muncă); 
- cu procentul de 8,6%, pentru celelalte categorii de personal (37 locuri de 

muncă). 
 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 

reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului - 
judeţul Timiş; 

- Serviciului administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
-    S.C. Peisaj Hosta S.R.L. Jimbolia. 
 

Nr.    4   din 30 ianuarie 2020                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                                                                            Gorgan Daniel 
       

CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR, 

                                Niţoi Ionel   
 
 
 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea procesului verbal întocmit cu ocazia încheierii  
acţiunii de casare şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe 
uzate pentru anul 2018 la SC PEISAJ HOSTA SRL  

 
 

Consiliul local  al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 618 din  20.01.2020 al serviciului buget, contabilitate, resurse 

umane prin care se propune aprobarea procesului verbal întocmit cu ocazia încheierii 
acţiunii de casare şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe uzate pentru 
anul 2018 la SC PEISAJ HOSTA, precum şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de prevederile Legii nr. 82/1991, Hotărârii de Guvern nr. 909/1997, 
Ordonanţelor de Guvern nr. 54/1997 şi nr. 112/2000; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 14 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă procesul verbal întocmit cu ocazia încheierii acţiunii de casare 
şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe , pentru anul 2018, la SC 
PEISAJ HOSTA SRL, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului controlul legalităţii, a aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- SC PEISAJ HOSTA SRL. 

 
 
 Nr.      5   din 30 ianuarie 2020             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                      Gorgan Daniel  
         

          CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR GENERAL, 
                                           Niţoi Ionel               
 
 



 
 
 
 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea scoaterii la concurs a unui post vacant, existent la Spitalul Dr. Karl 
Diel Jimbolia 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 307 din 21.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, 

resurse umane prin care se propune aprobarea scoaterii la concurs a unui post vacant existent la 
Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia, precum  şi referatul de aprobare al Primarului Oraşului 
Jimbolia; 
 Având în vedere prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii şi 
prevederile Legii cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 
 Ţinând cont de prevederile Ordinului M.S. nr. 1224/2010 privind aprobarea normativelor 
de personal pentru asistenţa medicală spitalicească şi a adresei M.S. nr. 54252/27.02.2018 în 
vederea aplicării unitare a prevederilor art. 14 din OUG nr. 90/2017 privind unele măsuri fiscal 
bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative şi prorogarea unor termene; 
 Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 

În temeiul prevederilor  art. 129 alin. (2) lit.”d” şi alin.(7) lit. „c”  şi art. 196 alin. (1) lit. 
„a” din OUG  nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 Art. 1  -  Se aprobă scoaterea la concurs a următorului post vacant, pe perioadă 
nedeterminată, normă întreagă, existent la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia: 

-  Asistent medical generalist la Compartiment Sterilizare, poziţia nr. 136 din Statul 
de funcţii; 

 Art. 2       –     Prezenta  hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş ; 
- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii 

internaţionale, relaţii publice; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia; 
- Cetăţenilor prin afişare. 

 
       Nr.  6    din 30 ianuarie 2020                                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                                             Gorgan Daniel 
                                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                         SECRETAR GENERAL  
                                                  Niţoi Ionel  
 
 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea procesului verbal întocmit cu ocazia încheierii  
acţiunii de casare şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe 
uzate pentru anul 2018 la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia 

 
 

Consiliul local  al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 615 din  20.01.2020 al serviciului buget, contabilitate, resurse 

umane prin care se propune aprobarea procesului verbal întocmit cu ocazia încheierii 
acţiunii de casare şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe uzate pentru 
anul 2018 la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia, precum şi referatul Primarului Oraşului 
Jimbolia; 

Ţinând cont de prevederile Legii nr. 82/1991, Hotărârii de Guvern nr. 909/1997, 
Ordonanţelor de Guvern nr. 54/1997 şi nr. 112/2000; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 14 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă procesul verbal întocmit cu ocazia încheierii acţiunii de casare 
şi valorificare a obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe , pentru anul 2018, la Spitalul 
Dr. Karl Diel Jimbolia, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului controlul legalităţii, a aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia. 

 
 
 Nr.       7  din 30 ianuarie 2020             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                      Gorgan Daniel  
         

CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR GENERAL, 
                                         Niţoi Ionel               
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Organigramei şi Statelor de funcţii  pe anul 2020 la 
Primăria Ora şului Jimbolia 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 765 din 21.01.2020 al serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse 

umane prin care se propune aprobarea Organigramei şi Statului de  funcţii pentru anul 2020 ale 
activităţilor finanţate de la bugetul local şi activităţilor autofinanţate, precum şi referatul de aprobare al 
Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a personalului plătit 
din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de H.C.L. nr. 143/2017 privind stabilirea salariilor de bată pentru funcţionarii 
publici şi personalul contractual la nivelul administraţiei publice locale a Oraşului Jimbolia, precum şi 
H.C.L. nr. 118/2019 privind aprobarea modificării şi completării nomenclatorului de funcţii publice 
prevăzute în Anexa I din H.C.L. nr. 143/2017; 

Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor Părţii a VI-a, Titlul II, art. 385, alin. (3), art. 386 lit. ,,a’’, art. 387 alin. 

(1) lit. ,,c’’, art. 392 alin. (1), art. 393 alin. (2) lit. ,,a’’, art. 598 Anexa nr. 5, I-Funcţii publice generale, 
lit. C – punctul 1, art. 129, alin. (2) lit. ,,a’’, alin. (3) lit. ,,c’’ şi art. 196 alin. (1) lit. ,,a’’ din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă Organigrama şi Statele de funcţii ale activităţilor finanţate de la 

bugetul local şi activităţilor autofinanţate, pentru anul 2020,  conform anexelor 1-19, care fac 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu 
şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş ; 

- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.   8   din 30 ianuarie 2020                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
                                                 Gorgan Daniel 
    
 
      CONTRASEMNEAZĂ 
    SECRETAR, 
     Niţoi Ionel 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea inventarului anual şi patrimoniul public şi privat al Oraşului  
Jimbolia 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând raportul nr. 613 din 20.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate prin care se 

propune aprobarea inventarului anual şi patrimoniul public şi privat al Oraşului Jimbolia precum 
şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de  prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991, modificată şi completată prin 
O.G. nr. 61/2001, ale Ordinului nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi 
efectuarea inventarierii patrimoniului, ale Legii nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, ale Legii nr. 
15/1994, ale H.G. nr. 909/1997 şi ale O.G. nr. 54/1991 privind amortizarea mijloacelor fixe, ale 
O.G. nr. 112/2000 privind scoaterea din funcţiune, casare şi valorificarea activelor care 
alcătuiesc domeniul public al statului şi al unităţilor administrativ teritoriale; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 289, 357 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă inventarul mijloacelor fixe în sumă de 258.688.952,98 lei şi 
inventarul obiectelor de inventar de mică valoare şi scurtă durată în sumă de   5.352.978,72 lei, 
ale Oraşului Jimbolia pentru anul 2019, detaliat conform raportului-anexă care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul  legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu  
şi contencios administrativ a Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş; 

- Serviciului administraţie publiă locală; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.   9   din 30 ianuarie 2020              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                           Gorgan Daniel        
 

 CONTRASEMNEAZĂ 
              SECRETAR GENERAL, 
     Niţoi Ionel 
 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea propunerilor de casare a unor mijloace fixe şi scoaterea din 
folosinţă a unor obiecte de inventar  

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 614/20.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate prin care se 

propune casarea şi scoaterea din folosinţă a unor obiecte de inventar şi casarea unor mijloace 
fixe, precum şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de  prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991, modificată şi completată prin 
O.G. nr. 61/2001, ale Ordinului nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi 
efectuarea inventarierii patrimoniului, ale O.G. nr. 54/1991 privind amortizarea mijloacelor fixe 
şi ale O.G. nr. 112/2000 privind scoaterea din funcţiune, casare şi valorificarea activelor care 
alcătuiesc domeniul public al statului şi al unităţilor administrativ teritoriale; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 289, 357 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1. -  Se aprobă propunerile de casare şi scoatere din uz  a unor obiecte de 

inventar în valoare totală de 119.054,68 lei, conform listelor cu propunerile de casare anexate, 
care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Se aprobă propunerile de casare a unor mijloace fixe în valoare de 
66.023,88 lei, conform listelor cu propunerile de casare anexate, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu  
şi contencios administrativ a Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş ; 

- Serviciului  administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 
Nr.  10  din  30 ianuarie 2020                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 
                    Gorgan Daniel 
     
 
 
                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
   SECRETAR GENERAL, 
            Niţoi Ionel 
 
 



 
 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA  
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea reţelei şcolare a oraşului Jimbolia care va funcţiona în anul 
şcolar 2020 - 2021 
 
 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Având în vedere raportul nr. 14133 din 21.01.2020 al Serviciului Administraţie 

Publică Locală prin care se propune aprobarea reţelei şcolare a oraşului Jimbolia care va 
funcţiona în anul şcolar 2020 – 2021, precum şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia; 
 Ţinând cont de prevederile art. 19 alin. (4) şi art. 61 alin. (1) şi alin.( 2) din Legea 
educaţiei naţionale nr. 1/2011 şi prevederile O.M.E.N. nr. 5.090 din 30.08.2019 entru 
aprobarea Metodologiei privind fundamentarea cifrei de şcolarizare pentru învăţământul 
preuniversitar de stat, evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi şcolarizaţi în unităţile de 
învăţământ particular, precum şi emiterea avizului conform în vederea organizării reţelei 
unităţilor de învăţământ preuniversitar pentru anul şcolar 2020-2021; 
 Având în vedere avizul conform nr. 15.752685 din 16.12.2019 al Inspectoratului 
Şcolar Judeţean Timiş 
 Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „d”, alin. (7) lit. „a” şi art. 196 alin. (1) 
lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă reţeaua şcolară a oraşului Jimbolia, care va funcţiona în anul 

şcolar 2020– 2021, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului judeţul Timiş; 

- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Inspectoratului Şcolar Judeţean Timiş. 

 
Nr. 11 din  30 ianuarie 2020                                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                      
                            Gorgan Daniel                           
                                            CONTRASEMNEZĂ, 
      SECRETAR GENERAL, 
           Ionel Niţoi 
 



 
 

ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş  
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției  „Demolare clădire 

existentă şi construire clădire grădiniţă cu 6 grupe, cu program prelungit şi cu bucătărie proprie, cu 
regim de înălţime P+2E în localitatea Jimbolia, str. Republicii, nr. 21” propusă pentru finanţare pe 

programul PNDL 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 289 din 10.01.2020 al Serviciului Urbanism şi Amenajarea Teritoriului prin 

care se propune aprobarea Proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției  
„Demolare clădire existentă şi construire clădire grădiniţă cu 6 grupe, cu program prelungit şi cu 
bucătărie proprie, cu regim de înălţime P+2E în localitatea Jimbolia, str. Republicii, nr. 21” propusă 
pentru finanţare pe programul PNDL, precum şi referatul de necesitate şi oportunitate  al Primarului 
Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de contractul de finanţare nr. 4702 din 04.05.2018 încheiat cu MDRAP; 
Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (4) lit.”d” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1.  – Se aprobă proiectul tehnic și  indicatorii tehnico-economici ai investiției  „Demolare 
clădire existentă şi construire clădire grădiniţă cu 6 grupe, cu program prelungit şi cu bucătărie proprie, 
cu regim de înălţime P+2E în localitatea Jimbolia, str. Republicii, nr. 21” propusă pentru finanţare pe 
programul PNDL, întocmit de S.C. EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L., conform anexei, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

- Valoarea totală a investiției este de 3.530.043,91 lei (TVA inclus), din care C+M: 
2.996.755,84 lei (TVA inclus). 

- Investiţia este finanţată prin Programul Naţional de Dezvoltare Locală şi cofinanţare alocată 
din bugetul local în valoare de 739.137,912 lei. 

 Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciul Controlul Legalitatii, Aplicarii Actelor cu Caracter Reparatoriu si 

Contencios Administrativ al Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş ; 
- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană, relaţii 

internaţionale, relaţii publice;   
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.   12    din 30 ianuarie 2020                                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                      

                                                Gorgan Daniel 
 
                                        CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 
 

 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş  
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției  „Demolare clădire 
existentă şi construire clădire grădiniţă cu 3 grupe, cu program normal şi cu servirea mesei în regim de 

catering, cu regim de înălţime P+1E+M parţială, în localitatea Jimbolia, str. Gheorghe Doja, nr. 44” 
propusă pentru finanţare pe programul PNDL 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 406 din 14.01.2020 al Serviciului Urbanism şi Amenajarea Teritoriului prin 

care se propune aprobarea Proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției  
„Demolare clădire existentă şi construire clădire grădiniţă cu 3 grupe, cu program normal şi cu servirea 
mesei în regim de catering, cu regim de înălţime P+1E+M parţială, în localitatea Jimbolia, str. Gheorghe 
Doja, nr. 44” propusă pentru finanţare pe programul PNDL, precum şi referatul de necesitate şi 
oportunitate  al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de contractul de finanţare nr. 4700 din 04.05.2018 încheiat cu MDRAP; 
Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (4) lit.”d” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1.  – Se aprobă proiectul tehnic și  indicatorii tehnico-economici ai investiției  „Demolare 
clădire existentă şi construire clădire grădiniţă cu 3 grupe, cu program normal şi cu servirea mesei în 
regim de catering, cu regim de înălţime P+1E+M parţială, în localitatea Jimbolia, str. Gheorghe Doja, 
nr. 44” propusă pentru finanţare pe programul PNDL, întocmit de S.C. EUROENGINEERING 
TIMIŞOARA S.R.L.-D, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

- Valoarea totală a investiției este de 1.556.266,08 lei (TVA inclus), din care C+M: 
1.404.525,35 lei (TVA inclus). 

- Investiţia este finanţată prin Programul Naţional de Dezvoltare Locală şi cofinanţare alocată 
din bugetul local în valoare de 285.504,59 lei. 

 Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciul Controlul Legalitatii, Aplicarii Actelor cu Caracter Reparatoriu si 

Contencios Administrativ al Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş ; 
- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană, relaţii 

internaţionale, relaţii publice;   
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.    13    din 30 ianuarie 2020                                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                                     

                                                Gorgan Daniel 
 
                                           CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 
 

 
 



 
 

ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş  
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției  

„„Amenajare parcări existente pe str. Calea Timişorii, nr. 3-5 şi nr. 2-4” 
 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 692 din 21.01.2020 al Serviciului Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului prin care se propune aprobarea Proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-
economici ai investiției  „Amenajare parcări existente pe str. Calea Timişorii, nr. 3-5 şi nr. 2-4” 
precum şi referatul de necesitate şi oportunitate  al Primarului Oraşului Jimbolia;; 

Ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (4) lit.”d” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  

din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă proiectul tehnic și  indicatorii tehnico-economici ai investiției  
„Amenajare parcări existente pe str. Calea Timişorii, nr. 3-5 şi nr. 2-4”, întocmit de S.C. 
EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L.-D, conform anexei, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre; 

- Valoarea totală a investiției este de 41.707,02 lei (TVA inclus), din care C+M: 
41.707,02 lei (TVA inclus). 
 

 Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciul Controlul Legalitatii, Aplicarii Actelor cu Caracter 

Reparatoriu si Contencios Administrativ al Instituţiei Prefectului - 
judeţul Timiş ; 

- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană, relaţii 

internaţionale, relaţii publice;   
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
Nr.     14   din 30 ianuarie 2020                                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                         

                                                Gorgan Daniel 
 
                                        CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 
 

 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
  
 

HOTĂRÂRE 
privind  efectuarea primei înscrieri în cartea funciară a unei suprafeţe de teren de 13,68 

ha  şi  trecerea  acesteia în domeniul privat al oraşului Jimbolia 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 689 din 21.01.2020 al Serviciului urbanism, amenajare teritorială 

prin care se propune efectuarea primei înscrieri în cartea funciară a unei suprafeţe de teren de 
13,68 ha  şi  trecerea  acesteia domeniul privat al oraşului Jimbolia precum şi referatul 
Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 7/1996 a cadastrului şi a publicităţii imobiliare, 
republicată şi actualizată; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”c”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  

din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă efectuarea primei înscrieri în cartea funciară a unei suprafeţe de teren 

de 13,68 ha, situată în A144, parcela 32, înscrisă în Ordinul Prefectului nr. 515 din 22.07.1996 
ca teren arabil.   

 
 Art. 2. – Se aprobă trecerea  suprafeţei de teren prevăzută la art. 1 în domeniul privat al 

oraşului Jimbolia. 
 
Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Oficiului de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Timiş; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 
       Nr.    15     din  30 ianuarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                          Gorgan Daniel 
 
 
                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                SECRETAR GENERAL, 
                   Niţoi Ionel 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
  
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea înregistrării în Inventarul Domeniului Privat al oraşului Jimbolia 
a investiţiei “Expo Ripensis-Târgul de promovare a afacerilor şi produselor 
agricole din Banatul românesc şi sârbesc” 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 781 din 21.01.2020 al Serviciului urbanism, amenajare 

teritorială prin care se propune aprobarea înregistrării în Inventarul Domeniului Privat al 
oraşului Jimbolia a investiţiei “Expo Ripensis-Târgul de promovare a afacerilor şi 
produselor agricoledin Banatul românesc şi sârbesc” precum şi referatul Primarului 
Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”c”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) 

lit.”a”  din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobarea înregistrarea în Inventarul Domeniului Privat al oraşului 
Jimbolia a investiţiei “Expo Ripensis-Târgul de promovare a afacerilor şi produselor 
agricole din Banatul românesc şi sârbesc”, înscrisă în CF nr. 400533 Jimbolia, topo. 
400533. 

Art. 2. – Valoarea obiectivului, conform autorizaţiei de construire nr. 50 din 
01.07.2008, este de 1.260.000 lei. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – 
judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 
 

       Nr.  16    din  30 ianuarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                          Gorgan Daniel 
 
 
                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                SECRETAR GENERAL, 
                   Niţoi Ionel 
 
 



 
 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind trecerea din evidenţa curentă în evidenţă separată a creanţelor fiscale 
a unui număr de 75 de debitori, declaraţi în stare de insolvabilitate 
 
 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând referatul nr. 709 din 21.01.2020 al Serviciului Impozite şi Taxe  

Locale prin care se propune trecerea din evidenţa curentă în evidenţă separată  a 
creanţelor fiscale a unui număr de 75 de debitori declaraţi în stare de insolvabilitate, 
precum şi de expunerea de motive a Primarului oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de prevederile art. 265 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14) şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ  
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă trecerea din evidenţa curentă în evidenţă separată, a  
creanţelor fiscale în valoare totală de 162.274,50 lei, a unui număr de 75 de debitori, 
declaraţi în stare de insolvabilitate, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului judeţul Timiş; 

- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului  impozite şi taxe locale. 
 

 
Nr.   17    din 30 ianuarie 2020                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                                     
                        Gorgan Daniel   
                           
                                  
                                             CONTRASEMNEZĂ, 
     SECRETAR GENERAL 
                 Ionel Niţoi 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Organigramei şi a Statului de funcţii pe anul  
2020 personal contractual, la Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
Văzând raportul nr. 385 din 21.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate, 

patrimoniu, resurse umane prin care se propune aprobarea Organigramei şi Statului de 
funcţii pentru anul 2020, personal contractual, la Căminului pentru persoane vârstnice 
Jimbolia, precum şi referatul Primarului Ora;ului Jimbolia 

Ţinând cont de prevederile H.G. 867/2015 privind aprobarea Nomenclatorului 
serviciilor sociale precum şi a regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare a 
serviciilor sociale;  

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr. 197/2015 privind stabilirea 
capacităţii Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia la 70 de locuri; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. ”d”, alin. 7 lit. b  şi   art. 196 alin. (1) 

lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrative; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă Organigrama şi Statul de funcţii pentru anul 2020, personal 
contractual, la Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia,  conform anexelor 1 şi 2 care 
fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 

reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului - 
judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală  ; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.  18   / 30 ianuarie 2020               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
                                  Gorgan Daniel 
  
    
 
                 CONTRASEMNEAZĂ 
      SECRETAR GENERAL, 
                Niţoi Ionel 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea costului mediu lunar şi al cuantumului contribuţiei lunare 
de întreţinere, pe grade de dependenţă, a persoanele vârstnice îngrijite la 
Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 384 din 21 ianuarie 2020 al Serviciului Public de Asistenţă 

Socială prin care se propune aprobarea costului mediu lunar şi al cuantumului 
contribuţiei lunare de întreţinere, pe grade de dependenţă, a persoanele vârstnice îngrijite 
la Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia, precum şi referatul Primarului Oraşului 
Jimbolia; 

Ţinând cont de prevederile Legii nr. 17/2000 privind asistenţa socială a 
persoanelor vârstnice, republicată şi actualizată şi a HG nr. 978/2015 privind aprobarea 
standardelor minime de cost pentru serviciile sociale şi a nivelului venitului lunar pe 
membru de familie în baza căruia se stabileşte contribuţia lunară de întreţinere datorată 
de către susţinătorii legali ai persoanelor vârstnice din centrele rezidenţiale. 

Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. ”d”, alin. 7 lit. b  şi   art. 196 alin. (1) 

lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă costul mediu lunar şi cuantumul contribuţiei lunare de 
întreţinere a persoanele vârstnice îngrijite la Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia, 
începând cu luna 01.02.2020, pe grade de dependenţă, după cum urmează: 

• 2.207 lei/ lună pentru persoanele vârstnice care nu sunt dependente; 
• 2.317 lei/ lună pentru persoanele vârstnice semidependente; 
• 2.427 lei/lună pentru persoanele vârstnice dependente. 

Art. 2.– Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – 
judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 
 

Nr. 19   din 30 ianuarie 2020                                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                                        Gorgan Daniel 

 
                 CONTRASEMNEAZĂ, 
       SECRETAR GENERAL, 
                 Niţoi Ionel 



 
 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 
 

 HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Planului anual de acţiuni şi lucrări de interes local pentru 
anul 2020, ce vor fi efectuate de către beneficiarii de ajutor social, persoanele apte 
de muncă, acordat conform Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat   
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
Văzând raportul nr. 642 din 20 ianuarie 2020 al Serviciului Public de Asistenţă Socială 

prin care se propune aprobarea Planului anual de acţiuni şi lucrări de interes local pentru 
anul 2020, ce vor fi efectuate de către beneficiarii de ajutor social, persoanele apte de muncă, 
acordat conform Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, precum şi referatul 
Primarului Oraşului Jimbolia;  

În conformitate cu prevederile art. 6 alin. 7 din Legea 416/2001 privind venitul minim 
garantat, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de Dispoziţia Primarului nr. 165/2012 privind aprobarea Protocolului de 
colaborare încheiat între Primăria Oraşului Jimbolia şi S.C. Peisaj Hosta S.R.L.; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”d”, alin. (7) lit.”b” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  

din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă Planul anual de acţiuni şi lucrări de interes local pentru anul 

2020, ce vor fi efectuate de către beneficiarii de ajutor social, persoanele apte de muncă, acordat 
conform Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările 
ulterioare, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

  
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu 
şi contencios administrativ a Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş; 

- Serviciului administraţie publică locală; 
- Serviciului Public de Asistenţă Socială; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.  20  / 30 ianuarie 2020   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
                                  Gorgan Daniel 
    
 
              CONTRASEMNEAZĂ 
    SECRETAR GENERAL, 
          Niţoi Ionel 



 
 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

 HOTĂRÂRE                                                                                                                     
privind aprobarea încheierii contractului de asistenţă juridică cu Cabinet Individual de 
Avocat Neagu Adriana Beatrice 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând  raportul nr. 848 din 22.01.2020  al Serviciului Administraţie Publică Locală, 

prin care se solicită aprobarea încheierii contractului de asistenţă juridică cu Cabinet Individual 
de Avocat Neagu Adriana Beatrice, precum şi referatul Primarului Oraşului Jimbolia; 

Având în vedere prevederile OUG nr. 26/2012 privind unele măsuri de reducere a 
cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 109, alin. (3), 129 alin. (14) şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
 

 
HOTĂRĂŞTE  

 
Art. 1.  -  Se aprobă încheierea contractului de asistenţă juridică cu Cabinet Individual de 

Avocat Neagu Adriana Beatrice, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre; 
  Art. 2  - Doamna avocat Neagu Adriana Beatrice va reprezenta oraşul Jimbolia, Consiliul 
Local Jimbolia şi primarul oraşului Jimbolia în cauzele care sunt de competenţa Curţii de Apel 
Timişoara; 
 Art. 3. -  Se împuterniceşte Primarul oraşului Jimbolia să semneze în numele şi pentru 
Oraşul Jimbolia şi Consiliul Local Jimbolia contractual de asistenţă juridică prevăzut la art. 1; 

Art. 4.  -   Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului verificarea legalităţi, a aplicării actelor cu caracter 

reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  
Timiş; 

- Serviciului  administraţie publică locală , Integrare Europeană şi Relaţii 
Internaţionale, Relaţii Publice  ; 

- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Cabinet Individual de Avocat Neagu Adriana Beatrice 

 
Nr.      21 din 30 ianuarie 2020                                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                Gorgan Daniel 
 

                                                CONTRASEMNEAZĂ  
        SECRETAR General, 
                           Niţoi Ionel  



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea unor modificări la circulaţia pe drumurile publice din 
intravilanul oraşului Jimbolia 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 741 din 27.01.2020 al Serviciului urbanism, amenajare 

teritorială prin care se propune aprobarea unor modificări la circulaţia pe drumurile 
publice din intravilanul oraşului Jimbolia precum şi referatul Primarului Oraşului 
Jimbolia; 

Ţinând cont de avizul de circulaţie nr 1 din 21.01.2020 al Comisiei de Circulaţie 
Rutieră; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”c”, alin. (6) lit.”c” şi art. 196 alin. (1) 

lit.”a”  din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

                                                                 HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă unele modificări la circulaţia pe drumurile publice din 
intravilanul oraşului Jimbolia, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre; 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – 
judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 

                    - Comisiei de Circulaţie Rutieră. 
 

 
         Nr.       22     din  30 ianuarie 2020                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                     Gorgan Daniel 
 
 
 
    CONTRASEMNEAZĂ, 
     SECRETAR, 
     Niţoi Ionel 

 



ANEXĂ LA HCL NR.           DIN 30.01.2020 
 
 

Nr. 
crt 

Nume şi 
prenume 
beneficiar 

Adresa lucrării 
(strada, nr.) 

Denumirea lucrării 

1. Primăria 
oraşului 
Jimbolia 

Str.Republicii 
 
 
 
 
 
Str.Calea Timișorii 
 
 
Str. Lorena 
 
 
Str. Spre Nord 
 
 
 
Str.Timiș 

- Montare semafoare pentru dirijarea circulației la intersecția 
Str.Republicii cu Str.Calea Timișorii și Str. Liviu Rebreanu; 
- Trasare marcaj pietonal, amplasare indicator “Trecere de pietoni” 
(2 buc.) şi amplasare indicator „Avertizare copii” în dreptul 
Grădiniței cu Program Prelungit; 
 

-   Montare semafoare pentru dirijarea circulației la intersecția 
Str.Calea  Timișorii cu Str.Ștefan cel Mare; 
 
 - Montare blocator parcare în dreptul intrării în incinta Şcolii 
gimnaziale; 
 
- Realizare trotuar în dreptul S.C. SUMIDA S.A.; 
- Trasare marcaj pietonal și amplasare indicator “Trecere de pietoni” 
(2 buc.) în dreptul Triunghiului de joacă Friedman; 
 
- Trasare marcaj pietonal și amplasare indicator “Trecere de pietoni” 
(2 buc.) la intersecția Str.Timiș cu Str.Gheorghe Doja; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea acordării de stimulente financiare lunare personalului angajat în 
funcţiile de fiziokinetoterapeut şi biolog în cadrul Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 995 din 28.01.2020 al Serviciului buget, contabilitate,  

patrimoniu, resurse umane prin care se propune aprobarea acordării de stimulente 
financiare lunare personalului angajat în funcţiile de fiziokinetoterapeut şi biolog în 
cadrul Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia, precum  şi referatul de aprobare al Primarului 
Oraşului Jimbolia; 
 Având în vedere prevederile art. 193 alin. (6^1), art. 199 alin. (1) şi (2) din Legea 
nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare şi prevederile Legii cadru nr. 153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice; 
 Ţinând cont de prevederile Ordinului M.S. nr. 921/2006 privind stabilirea 
atribuţiilor comitetului director din cadrul Spitalului public; 
 Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 

În temeiul prevederilor  art. 129 alin. (2) lit.”d” şi alin.(7) lit. „c”  şi art. 196 alin. 
(1) lit. „a” din OUG  nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1  -  Se aprobă acordarea de stimulente financiare lunare personalului angajat 
în funcţiile de fiziokinetoterapeut şi biolog în cadrul Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia. 

Art. 2 . – Se aprobă Regulamentul de acordare a sumelor reprezentând stimulente 
financiare lunare personalului medical din cadrul Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia. 
 Art. 3.       –     Prezenta  hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  
judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii 
internaţionale, relaţii publice; 

- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia; 

 
      Nr.   23 din 30 ianuarie 2020                                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                              Gorgan Daniel 
 
                                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                         SECRETAR GENERAL  
                                                  Niţoi Ionel  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 

 



 

 



 



 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


